
RM.0050.81.2017

ZARZĄDZENIE NR 290/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 06 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 169/16 z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia
opłat z tytułu korzystania z gruntów i budynków niemieszkalnych stanowiących mienie

komunalne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 169/16 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z gruntów i budynków niemieszkalnych

stanowiących mienie komunalne, § 2. ust 1. pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  1.  7)  przeznaczonych do umieszczenia i  eksploatacji  urządzeń  infrastruktury

technicznej poza granicami pasa drogowego – 18,00 zł/m2 netto rocznie”

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


